
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn.zm.), art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z § 11 i 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia 
na 2024 rok, Nr 368/L/2023 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 22 grudnia 2023 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 6 491,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 28 883 331,02 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 17 097 495,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 785 836,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 10 023,10 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 16 514,10 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31 315 371,02 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 982 251,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 333 119,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6100



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 491,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 491,00

0,00 0,00

0,00 6 491,00

razem: 0,00 6 491,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6 491,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 876 840,02 28 883 331,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 11 785 836,00 11 785 836,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 17 091 004,02 17 097 495,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 921,00 11 412,00

Różne rozliczenia finansowe 104 921,00 111 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 057 738,00 8 064 229,00

3 4 5 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6100



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 259,00 18 259,00 18 259,00 10 771,40 7 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,10 -23,10 -23,10 0,00 -23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,10 23,10 23,10 0,00 23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 259,00 18 259,00 18 259,00 10 771,40 7 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 486,00 17 486,00 17 486,00 9 998,40 7 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,10 -23,10 -23,10 0,00 -23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,10 23,10 23,10 0,00 23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 486,00 17 486,00 17 486,00 9 998,40 7 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287,60 2 287,60 2 287,60 0,00 2 287,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,10 -23,10 -23,10 0,00 -23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264,50 2 264,50 2 264,50 0,00 2 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,10 23,10 23,10 0,00 23,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,10 223,10 223,10 0,00 223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 698 416,04 7 778 416,04 7 515 116,04 5 941 103,00 1 574 013,04 0,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 491,00 16 491,00 16 491,00 5 991,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 704 907,04 7 784 907,04 7 521 607,04 5 947 094,00 1 574 513,04 0,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

8 733 200,00 4 813 200,00 4 650 700,00 3 992 300,00 658 400,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723 200,00 4 803 200,00 4 640 700,00 3 992 300,00 648 400,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 546,00 543 546,00 517 046,00 456 450,00 60 596,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 546,00 553 546,00 527 046,00 456 450,00 70 596,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80103

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75109

4210

4410

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6100



9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 821,00 60 821,00 57 321,00 4 421,00 52 900,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 491,00 6 491,00 6 491,00 5 991,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 312,00 67 312,00 63 812,00 10 412,00 53 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698,04 3 698,04 3 698,04 3 698,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,29 5 011,29 5 011,29 5 011,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 709,33 8 709,33 8 709,33 8 709,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,96 722,96 722,96 722,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979,71 979,71 979,71 979,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,67 1 702,67 1 702,67 1 702,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 308 880,02 16 975 760,87 14 641 672,87 9 920 505,24 4 721 167,63 167 000,00 2 072 088,00 0,00 0,00 95 000,00 14 333 119,15 14 333 119,15 0,00 0,00

-10 023,10 -10 023,10 -10 023,10 0,00 -10 023,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 514,10 16 514,10 16 514,10 5 991,00 10 523,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 315 371,02 16 982 251,87 14 648 163,87 9 926 496,24 4 721 667,63 167 000,00 2 072 088,00 0,00 0,00 95 000,00 14 333 119,15 14 333 119,15 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80195

4750

4210

4350

4850
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6100


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-13T13:34:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




